GRADUATORIA PER SOSTITUZIONE DSGA — A.S. 2022/2023

PUNTO 1 - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO

NESSUNO
PUNTO 2 — DSGA DI RUOLO SCUOLE VICINIORI
NESSUNO
PUNTO 3 — ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN RUOLO DAL 01/09/2020
NESSUNO

PUNTO 4 — ASSISTENTI AMMINISTRATIVI NON DI RUOLO CHE SIANO GIA STATI NOMINATI O
CHIAMATI IN ORDINE DI GRADUATORIA E CON SERVIZIO DSGA NELL'A.S. 2019/20

1. DI PASQUALE MARCO 18/05/1986 PUNTI 30,85

PUNTO 5 — ASSISTENTI AMMINISTRATIVI INSERITI NELLE G.I. 3~ FASCIA E CON SERVIZIO DSGA
NELL’A.S. 2019/20

1. FINOCCHIARO GIUSEPPE GABRIELE 20/03/1992 PUNTI 25,80

PUNTO 6 — CANDIDATI INSERITI NELLE GRADUATORIE DI MERITO DEL CONCORSO INDETTO CON D.D.G.
2015 DEL 20/12/2018

NESSUNO

PINTO 7 — ASSISTENTI AMMINISTRATIVI NON IN RUOLO CON SUPPLENZE NEL PROPRIO PROFILO IN
ORDINE DI GRADUATORIA

1. TURRISI COSIMO 19/04/1972 PUNTI 15,60
2. TESTA AGNESE 07/05/1971 PUNTI 15,30
3. VALENTI DIEGO 25/04/1985 PUNTI 15,10
4. VALLERIANI ALESSANDRA 17/07/1984 PUNTI 14,90
5. PELUSO ANNAMARIA 28/07/1989 PUNTI 14,70
6. DI GIOVANNI ANGELICA 13/11/1984 PUNTI 14,50
7. PRESTI DANIELA 30/11/1984 PUNTI 13,70



PUNTO 8 — CANDIDATI INSERITI NELLE G.I. DEL PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IN

ORDINE DI GRADUATORIA
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ESPOSITO GIUSEPPE

DI PIETRO AMELIA

MANDARA’ MARIA

COPPA VALERIA

SPECCHIO FELICIA

BRANCONI BARBARA

GIACALONE ROSA

ALBANESE MARVASI ENRICO MARIA
TRINGALI ANTONIO

. PINCIOTTI SARA

. VANNI LUCIA*

. STARACE LUCIA

. RESTUCCIA LOREDANA

. SCALA FRANCESCA

. CHIRICO CARMEN MARIAGLORIA
. GULLOTTA MARIA CLARA

. MASSIMINI MARIANGELA*
. BAFFONI STEFANIA

. MACRINI FLORIANA

. SCOLARO NICOLETTA

. SCOPOLINO EVELINA MARIA
. PANELLA ILARIA

. DI GIORGIO SIMONA

. DELL’AQUILA FELICIA PALMA*
. TROVATORE PIERO

. PARIS| ROSANNA

. GALATI FRANCESCO

. NUSTRIANI PATRIZIA

. SANTELLI ANTONELLO

. MARRONE ESTER

. DEL PICO SABRINA*

. DE SIMONE EMANUELE

. TANGARI FILOMENA*

. CARGINI SIMONA

. MONTALDINI CHIARA*

. SAVINO MARIO

. TROIANO GIOVANNI

. CITARELLI SIMONA

. ABBRUZZINO GIOVANNA

. IACUZIO MARIA DOLORES
. CICCORELLI IDA*

. ALIBERTI NUNZIA

. COPPOLA TIZIANA

. CAGNO MICHELA

. BELLUSCI TIZIANA*

. MARTE JESSICA

. CAPOLONGO ANTONIO

. APATA MARIA

24/05/1991
06/07/1974
24/08/1979
15/07/1980
06/08/1975
28/02/1971
17/02/1980
14/05/1974
28/01/1994
17/01/1985
22/05/1976
03/05/1992
07/03/1974
16/07/1976
20/06/1987
27/07/1984
11/10/1972
11/12/1974
13/10/1975
01/03/1979
14/08/1975
18/10/1989
24/03/1986
12/04/1992
29/04/1995
24/01/1972
27/05/1985
28/11/1975
25/09/1982
07/06/1979
21/09/1982
06/11/1995
15/07/1972
20/02/1978
27/08/1980
13/08/1981
22/02/1990
06/02/1976
05/10/1976
17/04/1994
12/01/1993
09/01/1995
25/10/1970
27/05/1995
09/06/1985
24/01/1994
22/02/1968
25/04/1972

PUNTI
PUNTI
PUNTI
punti

PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
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PUNTI
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PUNTI
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PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI

21,30
16,70
16,37
15,33
14,63
14,07
13,87
13,60
13,40
13,30
13,10
13,10
12,93
12,60
12,40
12,30
12,27
12,27
12,00
11,97
11,93
11,90
11,80
11,40
11,40
11,38
11,30
11,25
11,20
11,17
11,10
11,10
11,00
11,00
10,90
10,90
10,80
10,60
10,55
10,50
10,40
10,40
10,33
10,30
10,20
10,20
10,00
09,95




49. PARTIPILO VALERIA 14/03/1996 PUNTI 09,60

50. DI CARLO MARCO 11/04/1990 PUNTI 09,50
51. SEPE SALVATORE 05/07/1982 PUNTI 09,10
52. FAZZINI FABRIZIO 25/10/1971 PUNTI 08,50
53. D’AGOSTINO MONICA 28/03/1964 PUNTI 08,33
54. PICI LUIGI* 09/11/1975 PUNTI 08,00
55. D’AVARO LORENZO 05/08/1994 PUNTI 08,00
56. MARIANI FEDERICA 06/12/1997 PUNTI 07,50

*PRECEDE PER ETA’

ELENCO ESCLUSI
1. SANTARELLI ANGELICA 23/11/1975 NO ISCRIZIONE G.I. 3~ FASCIA AA
2. VITALE SALVATORE ROCCO  25/12/1964 ALTRO RUOLO PROFILO PROFESSIONALE AT
3. CERILLI PIERPAOLO 16/07/1966 FUORI TERMINE

IL DI
Clay



